Lipno, dnia 25.06.2009

Or.3421-6/09

Dotyczy : wyjasnien do Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamdwienia na roboty budowlane w
budynku szpitala przy ul. Nieszawskiej 6 w Lipnie

Pytanie 1.:

W przedmiarze ,,Zmiana uzytkowania pomieszczen pralni na przychodnie psychiatryczng instalacja
c.o. i wod-kan” dziat 6 Montaz instalacji wod —kan, pozycja 6.50 Zawory przelotowe i zwrotne sieci
wodociaggowych , dn 20 mm- brak obmiaru prosimy o uzupetnienie przedmiaru o brakujacy obmiar.

Odpowiedz 1 .:
Nalezy do obmiaru przyjaé 14 szt.

Pytanie 2.:

W przedmiarze ,,Zmiana uzytkowania pomieszczen zaplecza tech. na przychodni¢ inst. c.0. wod- kan
. dzial 4 Roboty montazowe instalacji wod-kan, poz. 4.7. W przedmiarze nie zostaly opisane roboty
prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz 2.:
Pozycjg nalezy pominag.

Pytanie 3.:

W przedmiarze ,,Zmiana uzytkowania przychodni na oddziat psychiatryczny inst c.o. i wod-kan” dziat
3 ,.Demontaz instalacji wod-kan” poz. 3.5 Demontaz brodzika- brak obmiaru.

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz 3.:
Nalezy przyjac 0 / stownie: zero/ - pozycja nie ma zastosowania , wpisana zostata pomytkowo.

Pytanie 4.:

W opisie w projekcie budowlanym ,,Armatura czerpalna” dobrano baterie jednouchwytowe KLUDI
MEDI-CARE , KLUDIOBIEKTA- MIX NEW w zaleznosci od przeznaczenia pomieszczenia
(gabinety lekarskie i zabiegowe oraz pozostate pomieszczenia). Brak jest w dokumentacji konkretnego
okreslenia co do rodzaju pomieszczen. Prosz¢ o podanie doktadnie ilosci sztuk baterii jako rodzaju
mamy przyjac.

Odpowiedz 4.:
Baterie jednouchwytowe KLUDI MEDI-CARE montowa¢ nalezy:
1 . W budynku ,,C” przychodnia adaptowana na Oddziat psychiatryczny”

Parter-

- pomieszczenie nr 10, gabinet lekarski ---------=---=-------- 341150524 (umywalkowa)

Pomieszczenie nr 11, gabinet zabiegowy --- 349080524 (zlewozmywakowa) i 341150524
(umywalkowa)

Pomieszczenie nr 50, gabinet lekarski ------ 349080524 /zlewozmywakowa/ i 341150524
/umywalkowa/

Lacznie: zlewozmywakowych szt 2 i umywalkowych szt 3

Oddziat psychiatryczny pietro

- pomieszczenie nr 45, gabinet zabiegowy 349080524 /zlewozmywakowa/ i 341150524
/umywalkowa/

Lacznie : zlewozmywakowych szt 1 i umywalkowych szt 1

W pozostatych sanitariatach baterie:

(US)



KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 332330575 /umywalkowa /szt 38
KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 338830575 / zlewozmywakowa/ szt. 2
KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 337640575 /natryskowa/ szt..10
KLUDI OBIEKTA —-MIX NEW 336850575 /wannowa/ szt. 3

KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 334160575 /bidetowa/ szt. 1

W pomieszczeniach porzadkowych parter / nr 6,7,49/; pigtro / nr 36/
KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 337640575 /natryskowa/ szt. 4

Ponadto nalezy dodatkowo doliczy¢ 8 szt. umywalek w pomieszczeniach:
Parter pomieszczenie nr 17, 56, 53

Pigtro pomieszczenie nr 30,44, 45,7, 8

1 szt. zlewozmywak + szafka pomieszczenie nr 45 pigtro

1 szt. ustgp pomieszczenie nr 57 parter

1 szt. bidet pomieszczenie nr 39 pigtro

2. Budynek wielofunkcyjny adaptowany na przychodnie lekarska

W pomieszczeniach gabinetow / nr 4, 5, 6, 8,9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26/ montowaé
baterie KLUDI MEDI —CARE 349080524 / zlewozmywakowa/ szt. 16 i 341150524 /umywalkowa /
szt. 16.

W pomieszczeniach sanitariatow:

Baterie KLUDI OBIEKTA —MIX NEW 332330575 /umywalkowa/ szt 13

Baterie KLUDI OBIEKTA —-MIX NEW 334160575 /bidetowa / szt. 1

Baterie KLUDI OBIEKTA —MIX NEW 337640575 /natryskowa/ szt. 1

W pomieszczeniach porzadkowych KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 337640575 /natryskowa / szt.2
W pomieszczeniu nr 29 —pomieszczenie socjalne baterie KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 338830575
/zlewozmywakowa/ szt 1

Ponadto nalezy dodatkowo doliczy¢ 1 umywalke.

3. Budynek ,,D”- adaptowany budynek pralni

Pomieszczenie nr 13- gabinet lekarski 341150524 /Jumywalkowa/ szt. 1
Pomieszczenie nr 18- gabinet zabiegowy --- 349080524 /zlewozmywakowa/ szt. 1 i 341150524
/umywalkowa/ szt. 1

Lacznie zlewozmywakowa szt 1 i umywalkowa szt. 2

W pomieszczeniach sanitariatéw baterie :

KLUDI OBIEKTA —-MIX NEW 332330575 /umywalkowa/ szt 12

KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 337640575 /natryskowa/ szt. 5

KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 336850575 /wannowa/ szt. 1

W pomieszczeniach socjalnych: KLUDI OBIEKTA —MIX NEW 338830575 /zlewozmywakowa/ szt 2
W pomieszczeniach porzadkowym i brudowniku KLUDI OBIEKTA -MIX NEW 337640575
/natryskowa/ szt. 2




